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 Оптовая складская фирма ТРИММЕР

Москва :          7-495-647-00-48  С-Петербург: 7-812-647-00-48Заявленные изделия в наличии на складе. 

Доставка во все     регионы России.
Работаем  с 1996 года   .  Состояние  склада  на  сайте  отображено в режиме  реального  времени.    Гарантии качества на всю  продукцию.

Склад электронных компонентов

Характеристика Значение

Максимальный ток на контакт
Изолятор термопластик

Количество штук в упаковке  20
Сопротивление изоляции не менее 100 МОм
     Материал корпуса

Диапазон рабочих температур от -25  до  +80 градусов С
           Материал контактов фосфористая бронза
              Цвет изолятора

               Сопротивление контактов 39 мОм
Вес изделия в упаковке     2,8 грамма

            Рабочее напряжение        50 Вольт.
    наличие на складе поддерживается  наличие

500 mА
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    ЧЕРТЕЖ панели SCL-24
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      Описание панели SCL-24 

фотография 

 черный

 ЧЕРТЕЖ SCL-24 

Пайка не более 10 сек  при  температуре  в 260  градусов С.
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ермопластикт

фотография 

17,78

15,24

30,48
           27,94

Панель для микросхем на 24 контакта, 
шаг контактов 2.54 мм.
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